                                           Uchwała Nr IV/16/07

Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 10 lutego 2007 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Tyrawa Wołoska do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych.

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Tyrawa Wołoska deklaruje przystąpienie do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych z siedzibą w Rzeszowie.

§ 2

Do uczestnictwa w pracach organów Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych wyznacza się Wójta Gminy Tyrawa Wołoska.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

